
Przemyśl, dnia 18.10.2021 r. 

 

 

Zamawiający: 

Przemyska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 104, 37-700Przemyśl 

 
 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty/ 

unieważnieniu postępowania  

 

 

Dotyczy: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej 

Przemyśl” – oznaczenie sprawy: NA.261.1.5.2021 

 

 

Działając na podstawie art. 253 i art. 260 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, zamawiający 

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej i unieważnieniu postępowania.  
 

Zadanie nr 1 

   

  Wybrano ofertę nr 1:  

Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków  

Cena oferty: 9 972 504,00 zł brutto 

Uzasadnienie: 

Najkorzystniejsza oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp wg przyjętych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ)  kryteriów oceny.  

 

  Zadanie nr 2  

 

Wybrano ofertę nr 1:  

Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków  

Cena oferty: 606 782,88 zł brutto  

Uzasadnienie: 

Najkorzystniejsza oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp wg przyjętych w SWZ  kryteriów 

oceny.  

 

Zadanie nr 3  

   

Wybrano ofertę nr 1: 

   Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków   

Cena oferty: 253 860,48 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp wg przyjętych w SWZ kryteriów 

oceny.  



 

    

 

Zadanie nr 4 - Zagospodarowanie odpadów ze szkła. 

   

Wybrano ofertę nr 1: 

   Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków  

Cena oferty: 347 911,20 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp wg przyjętych w SWZ  kryteriów 

oceny.  

 

   Zadanie nr 5 

   

Wybrano ofertę nr 1: 

   Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków  

Cena oferty: 40 446,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp wg przyjętych w SWZ kryteriów 

oceny.  

 

Zadanie nr 6  
 

Wybrano ofertę nr 1: 

   Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków  

Cena oferty: 763 614,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp wg przyjętych w SWZ kryteriów 

oceny.  

 

  Zadanie nr 7  
 

Wybrano ofertę nr 2: 

MASTIMO Mateusz Mastej 

ul. Ulaszowice 78, 38-200 Jasło  
  Cena oferty: 436 050,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp wg przyjętych w SWZ kryteriów 

oceny.  

 

 

 



Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą 

punktów: 

Nr 

oferty 

Nr 

Zadania Wykonawca 
Nazwa kryterium - liczba pkt Łączna liczba 

pkt 

1 

 

1 

Zakłady Usługowe  

„Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 

 Cena: 60,00 

 Współczynnik bliskości: 20,00 

 Stopień odzysku: 5,00 
85,00 

1 2 

Zakłady Usługowe  

„Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 

Cena: 60,00 

 Współczynnik bliskości: 20,00 

 Gwarantowany procent  

wysortowanej frakcji              

odpadów: 20,00 

100,00 

1 3 

Zakłady Usługowe  

„Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 

Cena: 60,00 

 Współczynnik bliskości: 20,00 

 Gwarantowany  procent frakcji 

odpadów   przekazanych do 

recyklingu  i odzysku: 20,00 

100,00 

1 4 

Zakłady Usługowe  

„Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 

Cena: 60,00 

 Współczynnik bliskości: 20,00 

 Gwarantowany  procent frakcji 

odpadów   przekazanych do 

recyklingu  i odzysku: 20,00 

100,00 

1 5 

Zakłady Usługowe  

„Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 

Cena: 70,00 

 Współczynnik bliskości: 30,00 

 
100,00 

1 6 

Zakłady Usługowe  

„Południe” Sp. z o.o.                           

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 

Cena: 70,00 

Współczynnik bliskości: 30,00 

 
100,00 

2 7 

MASTIMO Mateusz Mastej 

ul. Ulaszowice 78,  

38-200 Jasło  

Cena: 100,00 100,00 

 
Zamawiający informuje, że żadna oferta nie została odrzucona. 
 

 

Unieważnienie postępowania. 

Zadanie nr 8  
 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Nie złożono żadnej oferty. 
 
 
 

                               Zamawiający 

 


